ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2021  ç.
	пуш
	уйǎхěн
	29
	мěшě-
	22
	№

	 «
	29
	»
	марта
	2021 г.
	 №
	22

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

«Об изменении почтового адреса жилого дома, принадлежащему Майрушкину Юрию Алексеевичу в связи с инвентаризацией жилого и земельного фонда в Новоахпердинском сельском поселении»

В соответствии с законодательством Чувашской Республики от 19 декабря 1997 г. № 28

 «Об административно-территориальном устройстве в Чувашской Республике» с упорядочением адресного хозяйства на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Новоахпердинское сельское поселение постановляет:

 1. изменить почтовый адрес жилого дома с кадастровым номером 21:08:140302:126  ранее расположенного по адресу: дом № 24 по ул. Николаева в с. Новое Ахпердино Батыревского района  Чувашской Республики  на дом № 26 по ул. Николаева в с. Новое Ахпердино Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Новоахпердинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                               С. Ф. Никитин